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FOOD ALLERGEN / INTOLERANCE INFORMATION 

Bartek Ingredients Inc. Food Grade DL-Malic and Fumaric Acids are manufactured at the Stoney Creek, Ontario facility.  
This facility operates under ISO 9001:2008, Good Manufacturing Practices, and has HACCP accreditation. Bartek 
Ingredients Inc. Food Grade DL-Malic and Fumaric Acids, and the ingredients used to manufacture them, do not contain 
in part or in full any of the common allergens, foods which may be classed as intolerances, or foods of dietary interest that 
are listed below. Further, the items listed below are not used anywhere in the manufacturing or storage areas of our plant, 
and therefore there is no known risk of cross-contamination to our products. 

Abalone 
Acacia gum 
Acorns 
Additives 
Albumin 
Alcohol 
Almonds 
Anchovies 
Antioxidants 
Animal fat 
Animal products/by-
products 
Apple 
Arabic gum 
Artificial colours 
Artificial flavourings 
Artificial preservatives 
Aspartame 
Azo dyes 
Banana 
Barley and derivatives 
Beef products/by-products 
Benzoate 
Benzoic acid 
BHA/BHT 
Brazil nuts 
Buckwheat 
Butter 
Caffeine 
Calamari 
Carmine 
Carob 
Carrot and derivatives 
Casein 
Caseinate 
Cashews 
Celery and derivatives 
Cheese 
Chestnuts 
Chicken products/by-
products 
Cinnamon 
Clams 
Cocoa 
Coconut and derivatives 
Colours 
Coriander and derivatives 
Corn and Corn derivatives 
Cottonseed and derivatives 
Cows milk 
Crab 
Crayfish 
Cream 

Crustacea 
Curds 
Dextrose 
Dry milk 
Durum flour 
Eggs and egg derivatives 
Filberts 
Fish and fish derivatives 
Flavours 
Fructose 
Fruits and derivatives 
Garlic 
Gelatine 
Gene technology and 
derivatives 
Genetically Modified 
Protein / DNA 
Globulin 
Glucose 
Glutamates 
Gluten 
Graham flour 
Grains 
Ground nuts 
Gums 
Haraya gum 
Hazelnuts 
Honey 
HVP 
Hydrolysed plant protein 
Hydrolysed vegetable 
protein 
Kamut 
Kiwi 
Lactalbumin 
Lactate solids 
Lactose 
Lamb/mutton products/by-
products 
Lecithin 
Legumes 
Livetin 
Lobster 
Locust Bean 
Lupin and derivatives 
Macadamia nut  
Mackerel 
Maize and derivatives 
Maize oil 
Malt and derivatives 
Malt flavouring 
Malted cereal syrup 
Maltodextrin 

Melon 
Miso 
Monosodium glutamate 
Milk and milk derivatives, 
including lactose 
Milk protein (bovine) 
Mollusks 
Mushrooms 
Mussels 
Mustard and derivatives 
Natural colours 
Natural flavourings 
Non-vegan compounds 
Non-vegetarian compounds 
Nucleotides 
Nut oils 
Nuts and nut derivatives 
Oats and derivatives 
Orange 
Ovumucin 
Ovumucold 
Oysters 
Peach 
Peanut butter 
Peanut flour 
Peanut oil 
Peanuts and peanut 
derivatives 
Pecans  
Pine Nuts 
Pistachios 
Polyols 
Poppy seeds 
Pork product/by-products 
Potato and derivatives 
Powdered eggs 
Preservatives 
Proteins from cow milk 
Pulses 
Queensland nut 
Rapeseed and derivatives 
Royal Jelly 
Rye and Rye derivatives 
Saccharose 
Salmon 
Salt 
Scallops 
Seafood and derivatives 
Seeds and derivatives 
Semolina 
Sesame seed oil 
Sesame seeds and 
derivatives 

Shea nuts 
Shellfish and shellfish 
derivatives 
Shrimp 
Slaughterhouse products 
Sodium Metabisulfite 
Sorbic acid 
Soya and Soya 
derivatives 
Soybean oil 
Soybean protein 
Soy lecithin 
Spelt 
Spray shortening 
Squid 
Starch 
Sugar 
Sunset Yellow 
Sulphites 
Sulphur dioxide 
Sunflower seed 
Surimi 
Tartrazine 
Tempeh 
Tofu 
Tomato 
Tragacanth 
Trans-fats 
Tree Nuts 
Triticale 
Umbelliferae 
Vanillin/Vanilla 
Vegetable and derivatives 
Vegetable gums 
Vegetable margarine 
Vegetable oil 
Vegetable shortening 
Vegetable spread 
Vitellin 
Walnuts 
Whey 
Wheat and wheat 
derivatives 
Yam 
Yogurt 
Yeast and derivatives 
Yeast extracts 

 


